
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

107. schůze rady městského obvodu

konané dne 05.03.2018

  

čís 1914/RMOb-Svi/1418/107

1933/RMOb-Svil1418/107

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u  ooo

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 05.03.2018

Číslo usnesení Materiál Název

1914/RMOb-SVi/1418/107 RMOb/1064/17 Schválení programu

1915/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1247/ 18 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

802/460 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1916/RMOb-SVi/1418/107 RMOb/1251/18 Návrh na vydání stanoviska k nabytí pozemků V k.

ú. Svinov, obec Ostrava do vlastnictví statutárního

města Ostravy a jejich následnému svěření

městskému obvodu Svinov

1917/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1253/ 18 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 557/20 a

parc. č. 574/35, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava —

pozemky pod garážemi

1918/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1255/ 18 Návrh na ukončení pronájmu části pozemku parc.

č. 214 V k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh

pronájmu části pozemku parc. č. 214 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1919/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1259/ 18 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

1920/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1260/ 18 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

1921/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1261/ 18 Návrh na nájem bytu po úmrtí nájemce bytu

(přechod nájmu na syna)

1922/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1262/ 18 Návrh pronájmu části pozemku parc.č. 802/295 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

1923/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1263/ 18 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

1924/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1264/ 1 8 Návrh na zpřístupnění a vyklizení bytu

1925/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1265/ 18 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s přechodnou

úpravou provozu a k návrhu vedení objízdné trasy

1926/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1266/ 18 Návrh na svěření části pozemku parc. č. 3072/2,

části pozemku parc. č. 3077/1 a části pozemku

parc. č. 3474/3 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1927/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1267/ 18 Návrh na svěření drobného hmotného majetku

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava —

Svinov, p. o.

1928/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1268/ 18 Návrh na pronájem části pozemků parc. č. 3745/1 a

parc. č. 1567/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1929/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1269/ 18 Novace smluv o běžných účtech s Českou

spořitelnou, a.s.

1930/RMOb-Svi/1418/107 RMOb/1270/ 18 Rozpočtové opatření - volby prezidenta ČR

1931/RMOb-SVi/1418/107 RMOb/1272/ 18 Návrh na zrušení veřejné zakázky s názvem

„Výstavba nových urnových hrobů á hrobů pro

rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě - Svinověa“

a zahájení nového výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu názvem „Výstavba

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 2/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na

veřejném pohřebišti V Ostravě - Svinově II”

1932/RMOb-SVi/1418/107 RMOb/1273/ 18 Návrh na svěření části pozemku parc. č. 802/382 V

k. u. Svinov, obec Ostrava

l933/RMOb-Svi/ 1418/ 107 RMOb/1282/ 18 Změna termínu schůze Rady městského obvodu

Svinov

RMOb/1064/17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1914/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 107. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 5.3.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1247/18

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/460 v k. ů. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1915/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/460, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu za účelem zřízení a

užívání předzahrádky, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1251/18

Návrh na vydání stanoviska k nabytí pozemků v k. ú. Svinov, obec Ostrava do

vlastnictví statutárního města Ostravy a jejich následnému svěření městskému

obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1916/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k úplatnému nabytí

pozemků V k. u. Svinov, obec Ostrava od společnosti Asental Land, s.r.o., do vlastnictví

statutárního města Ostravy a jejich následnému svěření městskému obvodu Svinov

2) rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k úplatnému nabytí pozemků:

' parc. č. 2993/1, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. č. 2993/5, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. č. 2995/2, ostatní plocha, manipulační plocha

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

' parc. č. 3598, ostatní plocha, manipulační plocha

' parc. č. 3600, ostatní plocha, manipulační plocha

' parc. č. 3601, ostatní plocha, manipulační plochá

' část parc. č. 2989, ostatní plocha, manipulační plocha (pouze pod komunikací)

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava od společnosti Asental Land, s.r.o. do vlastnictví statutárního

města Ostravy, s následným svěřením městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1253I18

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 557/20 a parc. č. 574/35, vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava — pozemky pod garážemi

Usneseni čislo: 1917/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronajmu pozemku parc. č. 557/20, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 26 m2 V

k. u. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronajmu pozemku parc. č. 574/35, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 V

k. u. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1255/18

Návrh na ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 214 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 214 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 1918/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost o ukončení nájemní smlouvy č.

84/06/NSZ/OFSM/Su ze dne 30. 06. 2006 pronajmu části pozemku parc. č. 214, zahrada, V k.

u. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla V

na straně pronajímatele ukončit nájemní smlouvu č. 84/06/NSZ/OFSM/Su ze dne 30. 06.

2006 uzavřenou5—na pronájem části

pozemku parc.č. 214, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava dohodou ke dni 06. 03. 2018, dle

přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) projednala

žádost o pronájem části

pozemku parc. č. 214, zahrada, o výměře 56 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—
, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 214, zahrada,

o výměře 56 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 7 Kč/mz/rok na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01. 10. běžného roku, za

účelem využití jako zahrada dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1259/18

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1919/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č.I, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/Ol30/2017/OFSM/NSNa ze dne 11. 10. 2017 k bytu č.., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, s obnovením nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2018 do 31. 3. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.03.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1260/18

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 1920/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o ukončení nájmu bytu č. I Velikosti 2+1,_ Ostrava-

Svinov, dohodou, dle návrhu V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dohodu o ukončení nájmu bytu č.

., velikosti 2+1,_, Ostrava-Svinov, dle návrhu V příloze č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.03.2018

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1261/18

Návrh na nájem bytu po úmrtí nájemce bytu (přechod nájmu na syna)

Usnesení číslo: 1921/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_Ostrava-Svinov o nájemní smlouvu k bytu č. I

velikosti 1+1, _,po úmrtí matky -nájemnice bytu, dle přílohy č.2

předloženého materiálu

2) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhotovit novou nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1,

, Ostrava-Svinov, kdy na straně nájemce bude

_, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 12. 3. 2018 do 31. 12. 2018 s ujednáním, Že na

dobu užívání bytu od 4. 2. 2018 do 11. 3. 2018 je pohlíženo jako na dobu nájmu ošetřenou

touto nájemní smlouvou, s podmínkou složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných

povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši 5 445 Kč (trojnásobek nájemného) a za nájemné

dle původní nájemní smlouvy

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 12.03.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1262/18

Návrh pronájmu části pozemku parc.č. 802/295 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1922/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pronájem části pozemku
parc.č. 802/295, ostatní plocha, zeleň, o výměře 44 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—
, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 802/295, o

výměře 44 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 12 Kč/mz/rok na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01. 10. běžného roku, za

účelem využití jako zahrada dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1263l18

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 1923/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_oukončení nájmu bytu č. |,ve1ikosti 1+1,_, Ostrava-

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Q", * ‘1' I I I
» u = . . . . .

 

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Svinov, dohodou, dle žádosti V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít s_dohodu o ukončení nájmu bytu č.

., velikosti 1+1,_OstraVa-SVinov, dle návrhu V příloze č. 3 předloženého

materialu

Vyřizuje: Marta VaňkOVá, T: 15.03.2018

referent odboru financí a spráVy majetku

RMOb/1264I18

Návrh na zpřístupnění a vyklizení bytu

Usnesení číslo: 1924IRMOb-Svi/1418I107

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

raVomocn' rozsudek Okresního soudu V Ostravě Ve Věci vyklizení bytu č. I velikosti 2+1,

&,Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit zpřístupnění bytu č. I, velikosti 2+1,_

, Ostrava-Svinov, za účasti svědků a městské policie, sepsat o tomto zápis a pořídit

fotodokumentaci staVu bytu

Vyřizuje: Hynek Plucnar, T: 12.03.2018

spravce bytového a nebytového fondu

RMOb/1265I18

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s přechodnou úpravou provozu a k návrhu

vedení objízdné trasy

Usnesení číslo: 1925IRMOb-Svi/1418I107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NVB LINE s.r.o., se sídlem Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ 269 79 675,

o souhlas s přechodnou úpravou provozu V ramci uzavírky pozemní komunikace a k návrhu

vedení objízdné trasy V rámci akce: “Silnice 1/11, Ostrava ulice 17. listopadu,), která je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s přechodnou úpravou provozu a s Vedením objízdné trasy V rámci akce: “Silnice 1/11, Ostrava

ulice 17. listopadu”, V rozsahu dle situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona SoldanOVá,

prac0Vník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1266I18

Návrh na svěření části pozemku parc. č. 3072/2, části pozemku parc. č. 3077/1 a části

pozemku parc. č. 3747/3 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 1926/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) ukládá

starostce požádat statutární město Ostrava 0 svěření části pozemku parc. č. 3072/2, ostatní

plocha, ostatní komunikace, části pozemku parc. č. 3077/ 1, ostatní plocha, silnice a části

pozemku parc. č. 3747/3, ostatní plocha, jiná plocha vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu

dle příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

RMOb/1267/18

Návrh na svěření drobného hmotného majetku příspěvkové organizaci Technický dvůr

Ostrava — Svinov, p. o.

Usneseni čislo: 1927/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o svěření přebytečného majetku městského obvodu Svinov příspěvkové organizaci Technický

dvůr Ostrava-Svinov, p. 0., Nad Porubkou 838/29, 721 00 OstraVa-SVinov, IČ 71174231

V celkové pořizovací ceně DDHM 7. 584 Kč dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o vyřazení svěřeného majetku V celkove pořizovací ceně DDHM 7. 584 Kč z evidence majetku

i účetní evidence MOb Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1268/18

Návrh na pronájem části pozemků parc. č. 3745/1 a parc. č. 1567/1, vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usneseni čislo: 1928/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MACH - NARWALL, spol. s r.o., IČ 61942570, DIČ CZ61942570, se

sídlem Daliborova 424/21, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory o pronájem části pozemků parc. č.

3745/1 a parc. č. 1567/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování

volně stojících, neosvětlených reklamních zařízení, kotvených do terénu o velikosti reklamní

plochy 5,1m X 2,4m dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k části pozemku parc. č. 1567/1 ostatní

plocha, manipulační plocha o výměře 2 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, se společností MACH

- NARWALL, spol. s r.o., IČ 61942570, DIČ CZól942570, se sídlem Daliborova 424/21, 709

00 Ostrava-Marianske Hory, za účelem umístění a provozování volně stojícího,

jednostranného, neosvětleného reklamního zařízení, kotveného do terénu o velikosti reklamní

plochy 5,1m X 2,4m za nájemné ve výši 17 000 Kč/rok + DPH V zákonem stanovené výši, na

dobu neurčitou dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu kčásti pozemku parc. č. 3745/1 ostatní

plocha, jiná plochao výměře 2 m2 vk. ú. Svinov, obec Ostrava, se společností MACH -

NARWALL, spol. s r.o., IČ 61942570, DIČ CZ61942570, se sídlem Daliborova 424/21, 709

00 Ostrava-Mariánské Hory, za účelem umístění a provozování volně stojícího, oboustranného,

neosvětleného reklamního zařízení, kotveného do terénu o velikosti reklamní plochy 5,1m X

2,4m za nájemné ve výši 19 000 Kč/rok + DPH V zákonem stanovené výši, na dobu neurčitou

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1269/18 „

Novace smluv o běžných účtech s Ceskou spořitelnou, a.s.

Usnesení číslo: 1929/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) rozhodla “

uzavřít s Českou spořitelnou, a.s. smlouvy o vedení bankovních účtů městského obvodu

Svinov dle příloh č. 2 a 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1270/18

Rozpočtové opatření - volby prezidenta čR

Usnesení číslo: 1930/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) Schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

pol. 4111, ÚZ 98008 0 97 tis. Kč

z V y š ují běžne výdaje

§ 6118, p01.5XXX, UZ 98008 o 97 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . ....

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 28.02.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1272I18

Návrh na zrušení veřejné zakázky s názvem „Výstavba nových urnových hrobů a

hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti v Ostravě - Svinově" a zahájení nového

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu názvem „Výstavba nových

urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti v Ostravě - Svinově ll”

Usneseni čislo: 1931IRMOb-Svi/1418I107

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě -

Svinově“ od dodavatelů:

l. SASASTAV GROUP s.r.o., se sídlem Kylešovská 2593/12, 746 01, Opava — Předměstí, IČ

06685633

2. INTERGASSERVIS OPAVA s.r.o., se sídlem Podvihovská 46/22, 747 70, Opava —

Komárov, IČ 46580654

2) rozhodla

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů

pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě - Svinově“

3) rozhodla

zahájit nové zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výstavba nových

urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě — Svinově II“

prostřednictvím administrátora Radima Paly, Dis., se sídlem Hrabová, Šrobárova 527/13,

Ostrava, IC 01067982

4) schvaluje

zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

5) rozhodla

zaslat výzvu kpodání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě -

Svinově II“, dle předloženého materiálu dodavatelům:

1. SV UNIPS s.r.o., se sídlem Bílovecká 106/9, 721 00, Ostrava — Svinov, IČ 48391204

2. STAVEX OstraVa, s.r.o., Opavská 308, 721 00, Ostrava — Svinov, IČ 25883666

3. Peroutka DopStav Ostrava, s.r.o., se sídlem Nepatrná 170/1, 725 28, Ostrava — Lhotka,

IČ 29393582

4. STABA-SERVIS spol. s r. o., se sídlem Stanislavského 355, 721 00, Ostrava - Svinov,

IČ 60321211

5. Jiří Červinka, Bravantice 78, 742 81 Bravantice, IČ 12475629

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami a hodnotící komisi pro hodnocení cenových

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů a

hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě — Svinově II“

ve složení:

členové: náhradníci:

1. Jaroslav Dudík 1. Bc. Jan Kolář

2. Ing. Tomáš Mužík 2. Ing. Lenka Samková

3. Ing. Daniel Žitník 3. Ing. Eva Poštová, CSc.

4. Mgr. Viktor Kojdecký

7) ukládá

hodnotící komisi vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

snázvem „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti

V Ostravě — Svinově II“ a předložit Radě městského obvodu Svinov návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/1273/18

Návrh na svěření části pozemku parc. č. 802/382 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1932/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) vydává

souhlasné stanovisko ke svěření části pozemku parc. č. 802/382 o výměře 1 m2, která je dle GP

č. 2789-29/2017 nově označena jako pozemek parc. č. 802/465 V k. u. Svinov, obec Ostrava,

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1282/18

Změna termínu schůze Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1933/RMOb-Svi/1418/107

Rada městského obvodu

1) mění

termín schůze Rady městského obvodu Svinov z 19. 03. 2018 na 14. 03. 2018

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 11/11 SVINOV


